202３年 ６月202３年 ６月

会　　場

▼お申込はFAX054-288-1655▼
来場予定日：　２０２3年6月　　□15日（木）　　時頃　　・　□１６日（金）　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

KOBUNDO セレクション2023　申込
（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿

・１６日１６日●●１５日１５日 金●●木
10:00AM　～10:00AM　～ 5:00PM5:00PM

令和５年5月吉日  令和５年5月吉日  ごあいさつ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社のKBD製品を一同にした展示会『KOBUNDO　セレクション2023』を
６月１５日（木）・１６日（金）の両日に開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているトレンド製品をそろえ詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
また、協力メーカー各社の製品なども実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。
         敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

http://www.kobundo.co.jp
主催：株式会社光文堂

株式会社光文堂　静岡支店
〒422-8056　静岡市駿河区津島町 15-27
TEL054-282-4111 FAX054-288-1655

６月開催のご案内６月開催のご案内KOBUNDO
セレクション静岡2023
KOBUNDO
セレクション静岡2023

MAP

KOBUNDO
セレクション静岡２０２３
KOBUNDO
セレクション静岡２０２３

油性、UV、LED-UV、
ハイブリッドUV、金
属などあらゆるイン
キに対応し、１ｋｇ
缶タイプで実績NO1!

５分あれば、十分な
インキ混合が可能！

富士ﾌｲﾙﾑｸﾞﾗﾌｨｯｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ ×富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

RevoriaPressSC180

ｱｺ・ﾌﾞﾗﾝｽﾞ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

A3 対応ﾛｰﾙﾗﾐﾈｰﾀ GDRH355A3

ﾂｲﾝﾙｰﾌﾊﾞｲﾝﾄﾞS310

㈱ｸﾞﾗﾌｨｯｸｻﾎﾟｰﾄ

封筒革命　ApeosPrint　C5570

ｸﾞﾗﾌﾃｯｸ㈱
自動給紙型ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛｯﾀ　CE7000-ASF

ﾌﾗｯﾄﾍﾞｯﾄ型ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛｯﾀ　FCX4000

ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛｯﾀ　FC9000

ブラザー工業㈱

ｶﾞｰﾒﾝﾄﾌﾟﾘﾝﾀｰ　GTX PRO

㈱此花

コーナーラベラー
㈱東洋化学商会

LDX-60
新感覚ボビンレスラベル
ディスペンサー
操作性を最重視した、
省スペース
・省エネ設計

武藤工業㈱

ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄﾌﾟﾘﾝﾀ　VJ-628

+ORIS　Color　Tuner

三菱王子紙販売㈱

防災グッズ関連
カール事務器㈱

名刺カードカッター
ＰＲＯＳＣＵＴ　 ＰＣＭ-15Ｎ

㈱新盛ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ

DiPO シリーズ

デュプロ㈱

洋封筒製袋機　EM-800

㈱ｽﾃｨｰﾂﾞ

MS－PLATE
MS-OIL
ｴｱｺﾝ電力削減

【封筒革命 新章】　ApeosPrint C5570/C4570 P1-Pro 特別仕様機
ApeosPrint C5570 特別仕様機は普通紙プリンターでは不可能だった
３面フチ無しプリント対応、年賀はがきや封筒のデザインがUP。
感圧紙にもプリント出来、小部数伝票の伝票制作も可能。
伝票のナンバリングも同時にでき生産性が向上UP。

【A4単板名刺レーザープリンタ「CardImpact Cube」】
単版名刺印刷可能なカラープリンタ CardImpact Cube 登場！
3号名刺から A4まで対応でコンパクト。

エアコン導入年数、稼働時閻、
設置環境等の試算条件により導入後

A4 単板名刺ﾌﾟﾘﾝﾀ　Card Impact　Cube

コーナーシーラー

小箱の L型テープ貼り
・箱を押すだけで L型
シール貼りができます。

封筒展開形状に型抜きされた用紙から、自動で筋入れ &
糊付け & 折りを行い封筒を作成します。
L判写真が入る小封筒 ～ A5 が入る大封筒の範囲なら
自由なサイズで作成可能。表裏一体のデザインや地紋印刷など、
付加価値の高い封筒をイージーオペレーションで作ることができます。
〇印刷後に製袋
 →封筒への印刷制限がなく自由にデザインが可能 !
〇小ロット対応可能
 →簡単なセット替えにより増版 /改版対応も可能 !
〇誰でも簡単に使えて安心
 →仕上がり品質は安定し製袋作業コストも削減可能 !

小箱の L型テープ貼り
・箱を押すだけで L型
シール貼りができます。

多彩な要求に対応できる A3対応ロールラミネーターの決定版。
アプリケーションや加工物の特性、加工方式に応じて、
緻密な設定が可能な多機能マシン。

ダブルハンドル仕様
パンチと綴じに対応したダブルハンドルが使いやすい、
簡単操作の本格派マシン。使いやすさを追求したエントリーモデル
手前に倒せば書類に穴を開けられるパンチハンドルと
ワイヤーリングをしっかりと閉め込むクローザーハンドル。
専用のダイヤルを操作すれば、パンチの奥行きも調整可能。

ハーフカットだけでなく、ミシン目カット (切り抜き) も可能

長尺や厚紙など、多彩な用紙に柔軟に対応。
最先端プロダクションプリンターの機能をコンパクトなボディーに凝縮しました。
写真も文字も、さまざまな表現を高精細の美しさでスピーディーに
出力するRevoria Press SC180 / SC170。
多彩な後加工に加え、長尺用紙や
厚紙への対応力で、バラエティー
豊かなアプリケーションを製作可能。

A3ノビサイズを2面付け・4面付けできる盤面サイズを採用し、
曲線罫引きにも対応

大判プリンタと組み合わせたオンデマンド加工から
カーフィルムなどの機能性フィルム加工まで

印刷物との高精度のカラーマッチング機能と、
安定した色再現を実現するキャリブレーション機能を搭載。
低価格でありながら、高品質な印刷本紙対応プルーフを実現。

素材の風合いを活かし、様々な用途へ
MPインク搭載。省スペースモデル。
粒状感が少なく、より滑らかで美しい表現を実現する
ライトインクを搭載した 8色モデルが新登場！！

驚きの印刷スピードを実現
　新世代プリントヘッドで高速印刷が可能。
高精細な印刷品質
　brother の最先端技術を集約させたインク I
環境・安全性に配慮したインク
　「GTXpro」の水性顔料インク・前処理剤・充填剤・洗浄液は、環境配慮原料
高い洗濯堅牢性
　brother 純正のインクは、高い洗濯堅牢度を誇るため、
　洗濯を繰り返しても、色鮮やかなプリントを美しく長く保つことが可能！

イベントでの商品に名入れにどうでしょうか？
お茶袋への印字賞味期限、ロットナンバー、
バーコード、名入れやギフトなどにも
ご使用いただけます。

J165M
平面物用のプリンタです。
 ガイド付きで、精確なプリント位置の調節ができます。
J165S-TG
昇降台＋ガイド付ステージモデル
ガイドが付くことで、より精確なプリント位置の調節ができます。

Heatless Ink

カンタン・安全・
高性能の名刺・
カードカッター

封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C660
封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C660

（株） キングコーポレーション

　●オンデマンドプリンタ
      　ImagePRESS C660
　●封筒フィーダ＋排紙トレイ
     　UF02K+BC02

https://www.kobundo.co.jp